
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 8.listopadu 2023  
 

1.  Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 9.11.2023 před OÚ v 11:00 prodávat: 

hnědé kuřice, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

2.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve čtvrtek 9.11.2023 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice od 8 do 22 hodin. Průjezdnost 

komunikace je umožněna takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 

h do 15:40 h, od 17:00 h do 17:40 h. V listopadu bude komunikace uzavřena 

ještě 15.11., 21.11.,23.11. a 28.11.2023 

3.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 9.11.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze MLADÉ VÍNO ročníku 2023 - polosladké Rulandské 

šedé za 180 Kč a suchý Müller za 120 Kč. Vinotéka bude stát od 15:40 - 

15:50 před OÚ. 

4.  Starosta obce svolává veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se 

uskuteční v pátek 10.11.2023 v 18:00 v zasedací místnosti obecního úřadu 

v Rozstání. Na programu jsou následující body: 1. Zahájení, 2. Rozpočtová 

opatření, 3. Prodej obecních pozemků, 4. Pronájem obecní budovy, 5. 

Diskuze, 6. Závěr 

5.  Upozorňujeme občany, že v sobotu 11.11.2023 bude v prostorách obecního 

lesa, Hloušek a Nového rybníka probíhat v době od 8:00 do 13:00 hod. hon 

na drobnou. Žádáme, aby v dopoledních hodinách do těchto prostorů lidé 

nevstupovali, popřípadě dbali pokynů členů Mysliveckého spolku a zvýšené 

opatrnosti. 

6.  SDH Otinoves zve všechny malé i velké na Svatomartinskou 

lampionovou cestu v sobotu 11.11.2023. Sraz v 17:00 před budovou 

obecního úřadu Otinoves. Průvod vyjde v 17:15 a bude zakončen na hřišti. 

Občerstvení zajištěno. 

7.  Skauti z Lipovce a Vilémovic vás srdečně zvou na již tradiční Skautský bál 

na téma – Piráti z Karibiku. Ples se koná v pátek 17.11., v den státního 

svátku, od 20:00 v sokolovně v Lipovci. Za včasný příchod do 20:30 od nás 

dostanete 5ks losů do ruličkové tomboly. K tanci a poslechu hraje skupina 

Sprint. Předprodej vstupenek probíhá v průmyslové prodejně STEMD 

v Lipovci.  

8.  V pátek 17.11.2023, kdy je státní svátek, jste zváni do kostela Narození 

Panny Marie v Lipovci na koncert známé folkové skupiny Devítka, která 

letos oslavuje 30 let svého působení. Cena vstupenky 200 Kč. Zájemci se 

mohou přihlásit u Miloslavy Koudelkové, tel. 605 780 712. 



9.  Sdružení kominíků bude provádět v naší obci ve středu 22.11.2023 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 

Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 

Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

10. Spolek Vápeníček vás zve na tradiční vánoční prodejní výstavu 

do sokolovny v Lipovci. Výstava se uskuteční v sobotu 

25.11.2023 od 9 do 18 hodin 

11. Kovošrot Dolák oznamuje že poslední letošní výkup proběhne v úterý 

28.listopadu a znovuzahájení výkupu bude v březnu 2024 

12. Autodoprava Tesař a obec Rozstání vás zvou na divadelní představení 

s názvem NA POSLEDNÍ CHVÍLI, které se odehraje v pondělí 25.3.2024 

v 19:00 hodin. Cena vstupenky 580 Kč, doprava 200 Kč. Pro občany 

Rozstání a Baldovce dopravu hradí obec. Kvůli zajištění počtu vstupenek se 

prosím hlaste co nejdříve na email: autodoprava. tesar@seznam.cz nebo na 

tel. čísle 608 720 407 

13. Obec Rozstání nabízí do podnájmu od 1.12.2023 prostory Obecní 

hospody. Preferujeme zájemce nabízející provoz pohostinství, vinotéky, 

kavárny atd.. Hlásit se mohou i zájemci poskytující služby pro širokou 

veřejnost. Bližší informace týkající se podmínek získáte na tel. čísle 724 263 

852, nebo na emailu starosta@rozstani.eu 

14. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

15. Hlášení rozhlasu a zprávy z obce je možné zasílat na email. Kdo má zájem 

zašlete email z adresy, na kterou vám budou zprávy a další aktuality z obce 

zasílány, a v předmětu emailu uveďte text - chci zprávy z obce Rozstání. 

Do textu zprávy napište své jméno, příjmení a číslo popisné domu 

v Rozstání nebo Baldovci. Tento email odešlete na adresu 

starosta@rozstani.eu 

 

16. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

17. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

mailto:tesar@seznam.cz
mailto:starosta@rozstani.eu
mailto:starosta@rozstani.eu

